Ulادislaus, Dei Gratia Hungariae, Poloniae, Dalmatiae etc. Rex, Lithvaniaeque princeps Supremus et Haeres Russiae etc. Fidelibus Nostris Universis et singulis, Praelatis, Baronibus, Comitibus, Castellanis, Nobilibus, ipsorumque Officialibus, item Civitatibus, Oppidis et villis liberis,

¹⁷ Magdics 1888: 25–27; Витковић 1887: 15–22.

¹⁸ Динић-Кнежевић 1986: 176.

¹⁹ Magdics 1888: 34–36.

²⁰ Kubinyi 1990: 140–145.

ipsorumque Rectoribus, Iudicibus et Villicis, nec noc Tricesimatoribus et Tributariis Nostris scilicet et Reginalibus ac aliorum quorumque, tam in Terris, quam super aquis ubilibet constitutis et existentibus, praesentibus et futuris, praesentium notitiam habituris, salutem et Gratiam. Quia fideles Nostri, Petrus Iudex ac universi Cives et Hospites Oppidi Nostri Keviensis, nunc propter metum et formidinem Saevissimorum Turcarum, tenentis propriis persecutorum, qui cum valida ipsorum potentia Partes Nostras Inferiores et ipsum Oppidum Nostrum Keviense subintrarunt vastaturi, desertis propriis ipsorum habitaculis, cum Liberis atque Bonis eorum, per Diversas Regni Nostri Partes procedendo et sub tectis aliorum divagando victum Idem ipsos Iudicem et Cives nostros ac familiares, resque et Bona eorundem, in Vestris Tenentis, Terris, Dominiis, Possessionibus, honoribusque seu Officialatibus ac Vestri in Medio Praedictarumque Tricesimarum et Tributorum Locis, ad Instantiam quorumvis arestare, seu prohiberi facere nolentes, eidem Vestrae Universitatis fidelitati firmissime praecipientes mandamus, quatenus dum et quandocunque praenotati Petrus Iudex ac Cives dictae Civitatis Nostrae Keviensis, vel eorum alter, cum dictis ipsorum Liberis ac rebus et Bonis, at praescripta Vestra Tenuta, Terras, Domina, Possessiones, Officialatus, aut Vestri in medium, dictorumque Tricesimarum et Tributorum Loca pervenerint, ex tunc eosdem vel aliquem ex ipsis, nec non familiares ac res et Bona eorundem quaecunque, ad quorumvis Instantiam arestare seu prohiberi facere aut per alium quemcunque modum impedire, preturbare seu quomodolibet damnificare, nullatenus praesumatis, ipsos ac eorum quemlibet cum praescriptis ipsorum Liberis ac Bonis et rebus, absque perturbatione et impedimento aliquo, ubique morari, stare et recedere pacifice et quiete. Si qui enim quidquam actionis vel quaestionis Contra ipsos Iudicem et Cives Nostros habent, vel se habere sperant, hi id coram Nostra Majestate Legitime prosequantur, ex parte quorum Nos Iustitiae debitaeque Satisfactionis exhibebimus complementum omni contra eos querulanti, prout dictaverit ordo Juris, secus ergo facere non ausuri in praemissis, gratiae Nostrae sub obtentu. Praesentesque post earum Lecturam semper reddi jubemus praesentanti. Datum Budae, in festo Sancti Stephani Regis, Anno Domini Millesimo Quadringentesimo quadagesimo.